
Zarządzenie Nr  208/2015 

Burmistrza Wyszkowa 

z  3 września 2015 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyszkowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. 
jedn. Dz. U. z 2013r.,poz. 594 z późn. zm) oraz Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej – 
załącznika do uchwały nr IX/89/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 czerwca 
2015r., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z rezygnacją, odwołuje się ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej członka 
Bartosza Kamińskiego – ucznia Gimnazjum nr 2. 

 
 

§ 2 
 

Do składu Miejskiej Komisji Wyborczej powołuje się Patryka Walo – ucznia Gimnazjum 

nr 2. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


